Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 04 de agosto de 2025.

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Assunto: Requer prorrogação por mais 30 dias de Projeto que está em análise na Co-
missão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal da Estância Tu-
rística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência, a pedido do relator Ve-
reador Ricardo Prado, a prorrogação do prazo por mais 30 dias para análise da CO-
MISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANCAS E CONTABILIDADE ao PLO Nº 167/2024 –
PROJETO DE LEI Nº 101/2024 Desafeta área pública municipal e autoriza sua doação
à entidade sem fins lucrativos ACIFI – Associação Clube da 3ª Idade Feliz – Cidade de
Ibitinga.

Respeitosamente,

RICARDO PRADO
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

		2025-08-04T20:25:40+0000